

Nikolai Gjerløff Holding ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 82 81 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Nikolai Gjerløff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolai Gjerløff Holding ApS
Østre Alle 6
9530 Støvring

CVR-nr.: 29 82 81 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolai Gjerløff, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor IT-specialløsninger herunder web-udvikling og softwareudvikling samt deved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -6.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.610 kr. mod -399.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-6.251	-6.884
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.782	-56.783
Andre finansielle indtægter	75	428
Nedskrivning af finansielle aktiver	130.947	-345.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.146	-19.172
Resultat før skat	419.407	-427.596
Skat af årets resultat	3.203	27.918
Årets resultat	422.610	-399.678
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.782	-56.783
Overføres til overført resultat	118.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.895
Disponeret i alt	422.610	-399.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	666.313	362.531
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.003	0
Andre tilgodehavender	0	135.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>866.316</u>	<u>498.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>866.316</u>	<u>498.144</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.315	31.503
Tilgodehavende selskabsskat	14.547	75.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.844	0
Andre tilgodehavender	76	0
Tilgodehavender i alt	<u>134.782</u>	<u>106.503</u>
Likvide beholdninger	<u>64</u>	<u>776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.846</u>	<u>107.279</u>
Aktiver i alt	<u>1.001.162</u>	<u>605.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	475.394	171.612
Overført resultat	-203.937	-322.765
Egenkapital i alt	396.457	-26.153
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.455	130.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	357.001	488.403
Anden gæld	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.705	631.576
Gældsforpligtelser i alt	604.705	631.576
Passiver i alt	1.001.162	605.423

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	228.395	20.130	373.525
Resultatandel	0	-56.783	-342.895	-399.678
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	171.612	-322.765	-26.153
Resultatandel	0	303.782	118.828	422.610
	125.000	475.394	-203.937	396.457

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.896	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.250</u>	<u>19.172</u>
	<u>9.146</u>	<u>19.172</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
